
447947-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 447947-2024 - Výsledek

Nizozemsko – Architektonické, stavební, technické a inspekční služby – Inhuur civieltechnisch 
adviesbureau Kersenweide
OJ S 144/2024 25/07/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Gemeente Bunnik
E-mail: mk@kragten.nl
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Inhuur civieltechnisch adviesbureau Kersenweide
Popis: De gemeente Bunnik is op zoek naar inhuur voor een civieltechnisch adviesbureau 
Kersenweide. Deze aanbesteding bestaat uit het aanreiken van een plan van aanpak, Cv’s en 
referenties incl. tevredenheidsverklaringen, een interview en een prijscomponent. 36 maanden 
met optie tot verlenging van 2x 12 maanden
Identifikátor řízení: dde8effb-2921-4f3f-9668-8607d100364c
Interní identifikátor: 2024-BNK020-AL-07
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby
Další klasifikace (cpv): 71242000 Příprava návrhů a projektů, odhad nákladů

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Utrecht (NL310)
Země: Nizozemsko
Další informace: gemeente Bunnik

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: perceel 1 inhuur civ tech
Popis: perceel 1 inhuur civ tech 36 maanden
Interní identifikátor: 1

Účel

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/447947-2024
mailto:mk@kragten.nl


447947-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71000000 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby
Další klasifikace (cpv): 71242000 Příprava návrhů a projektů, odhad nákladů
Možnosti: 
Popis možností: Verlenging is mogelijk

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Utrecht (NL310)
Země: Nizozemsko
Další informace: gemeente Bunnik

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 36 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 2
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Er is een optie tot een verlenging van tweemaal 12 maanden. Indien de 
gemeente besluit tot verlenging van de Overeenkomst dan vindt tussen de gemeente en de 
gemachtigde namens het adviesbureau twee maanden voor het verstrijken van de 
contractperiode een evaluatie plaats.

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 547 200,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: perceel 1
Popis: zie leidraad

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 0

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Gemeente Bunnik - Klachtenmeldpunt 
aanbestedingen gemeente Bunnik
Organizace příslušná pro přezkum: Gemeente Bunnik - Rechtbank Midden-Nederland
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Gemeente Bunnik
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Gemeente Bunnik
Organizace podepisující smlouvu: Gemeente Bunnik

6. Výsledek



447947-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 547 200,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: HaskoningDHV Nederland B.V.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 1
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 547 200,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: CON-0001
Název: P1 perceel 1 inhuur civ tech
Datum výběru vítěze: 26/06/2024
Datum uzavření smlouvy: 17/07/2024
Organizace podepisující smlouvu: Gemeente Bunnik

Statistické informace: 
Shrnutí žádostí o přezkum, které kupující obdržel
Počet žadatelů/stěžovatelů: 0
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Gemeente Bunnik
Registrační číslo: 501650484
Poštovní adresa: Singelpark 1
Obec: ODIJK
PSČ: 3984 NC
Nižší územní jednotka země (NUTS): Utrecht (NL310)
Země: Nizozemsko
Kontaktní místo: Marc Kessels
E-mail: mk@kragten.nl
Telefon: +31 883366333
Internetová adresa: http://www.bunnik.nl
Další kontaktní místa: 

mailto:mk@kragten.nl
http://www.bunnik.nl


447947-2024 Page 4/5

8.1.

Oficiální název: Rechtbank Midden-Nederland
Poštovní adresa: Vrouwe Justitiaplein 1  
Obec: Utrecht
PSČ: 3511 EX
Nižší územní jednotka země (NUTS): Utrecht (NL310)
Země: Nizozemsko
Kontaktní místo: Rechtbank Middel-Nederland
E-mail: Klachtencoordinator.RB-MNL@rechtspraak.nl
Telefon: +31 302233000
Fax: +31 302233000
Internetová adresa: http://www.rechtspraak.nl
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Klachtenmeldpunt aanbestedingen gemeente Bunnik
Poštovní adresa: Singelpark 1  
Obec: Odijk
PSČ: 3984 NC
Nižší územní jednotka země (NUTS): Utrecht (NL310)
Země: Nizozemsko
Kontaktní místo: afdeling inkoop, juridische zaken
E-mail: info@bunnik.nl
Telefon: +31 6594848
Fax: +31 6594848
Internetová adresa: http://www.bunnik.nl
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0002
Oficiální název: HaskoningDHV Nederland B.V.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 56515154
Poštovní adresa: Laan 1914 35
Obec: AMERSFOORT
PSČ: 3818EX
Nižší územní jednotka země (NUTS): Utrecht (NL310)
Země: Nizozemsko
E-mail: patricia.schollen@rhdhv.com
Telefon: +31 629098210
Fax: +31 334633652
Internetová adresa: http://www.royalhaskoningdhv.com
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0000

Oznámení - informace

mailto:Klachtencoordinator.RB-MNL@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl
mailto:info@bunnik.nl
http://www.bunnik.nl
mailto:patricia.schollen@rhdhv.com
http://www.royalhaskoningdhv.com


447947-2024 Page 5/5

Identifikátor oznámení/verze: fef61536-dbe8-420e-9e43-45e23b3f8cc6  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 24/07/2024 13:22:49 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: nizozemština
Číslo zveřejnění oznámení: 447947-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 144/2024
Datum zveřejnění: 25/07/2024


